平成26年５月14日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイエスエス
代 表 者 名 代表取締役社長  藤木 孝夫

（コード番号:6074）
問い合わせ先 取締役管理本部長 田原 富夫

ＴＥＬ 06－6449－6121（代表）

新規出店（東京都稲城市）のお知らせ

当社は、この度、下記のとおり、東京都稲城市に新規事業所の開設準備を進めることとなりましたので、

ご案内申し上げます。

＜施設の概要＞

名 称 ：未定

所 在 地 ：東京都稲城市

オープン時期 ：平成27年４月（予定）

店 舗 面 積 ：約250坪（予定）

施 設 設 備 ：プール25m×６コース（予定）

当該事業所につきましては、多摩丘陵の緑や清らかな多摩川の流れといった豊かな自然環境に恵まれ、

成長を続ける稲城市への出店となります。

当社は経営理念に掲げます「水を通じて健康づくりに貢献する」をモットーに、青少年の健全育成を

願うとともに、将来への高齢化社会、健康志向、余暇の有効利用という社会問題に取り組んでいくこと

で地域社会に貢献したいと考えており、今回の出店もその一端を担うものであります。

＜今後の見通し＞

本事業所の開設は平成27年４月を予定しておりますが、本件出店による年間２事業所程度としている

出店計画への変更はありません。

尚、オープン時期については、行政の許認可等の手続きや工事の進捗状況により、ずれが生じる可能

性があります。

（参考情報：当社事業所数）

5月14日現在（今回出店案件は含まず）

直営： 58校

業務受託： 26校

合計： 84校

以 上